СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е
от  27.04.2018                                                                                               № 66

с. Ельники
Об  итогах работы администрации Ельниковского

сельского поселения за 2017 год и задачах на 2018 год,

вытекающих из Послания Главы Республики Мордовия

Государственному Собранию Республики Мордовия

Заслушав отчет главы администрации Ельниковского сельского поселения об итогах работы администрации Ельниковского сельского поселения за 2017 год и задачах на 2018 год, вытекающих из Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия
Совет депутатов Ельниковского сельского поселения    р е ш и л:
1. Принять к сведению отчет главы администрации Ельниковского сельского поселения об  итогах работы администрации Ельниковского сельского поселения за 2017 год и задачах на 2018 год, вытекающих из Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия.

2.  Утвердить прилагаемый план мероприятий администрации Ельниковского сельского поселения на 2018 год по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                 А.В. Побожьева
                                                                                                                                                                                      Приложение №1

к решению Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

от   27.04.2018  г. № 66

План мероприятий

администрации Ельниковского сельского поселения на 2018 год по реализации

Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	Участие в реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России» . Строительство  20 жилых домов  общей площадью   1800  кв.м.
	до  31.12.2018
	администрация Ельниковского

муниципального района
во взаимодействии с администрацией сельского поселения

	2
	Строительство автомобильной дороги по ул. Мещерова
	3 квартал
	администрация Ельниковского

муниципального района
во взаимодействии с администрацией сельского поселения

	3
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Кооперативная, Парковая, Горького, Толстого
	2 полугодие
	администрация Ельниковского

муниципального района
во взаимодействии с администрацией сельского поселения, подрядная организация

	4
	Газоснабжение ул. Сельская
	2 полугодие
	администрация Ельниковского

муниципального района
во взаимодействии с администрацией сельского поселения

	5
	Электроснабжение ул. Сельская
	2 полугодие
	администрация Ельниковского

муниципального района
во взаимодействии с администрацией сельского поселения

	6
	Водоснабжение ул. Сельская
	2 полугодие
	администрация Ельниковского

муниципального района
во взаимодействии с администрацией сельского поселения